1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任
何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

GREATER BAY AREA DYNAMIC GROWTH HOLDING LIMITED

1189

於二零二零年五月二十八日舉行之
股東週年大會採取之預防措施

茲提述大灣區聚變力量控股有限公司（「本公司」）日期均為二零二零年四月二十九
日之通函（「通函」）及載於通函內之股東週年大會（「股東週年大會」）通告，內容有
關於二零二零年五月二十八日（星期四）上午十時正假座香港銅鑼灣怡和街88號富
豪香港酒店低座二樓聚賢一廳（「會場」）舉行之股東週年大會。除另有所指外，本
公佈所採用之詞彙與通函所界定者具有相同涵義。

在現時2019冠狀病毒（「COVID-19」）疫情下，本公司將於股東週年大會實施以下
預防措施，以保障出席股東週年大會之股東及其他參與人士免受感染風險：

(i) 所有人士在出席股東週年大會前須接受體溫測量。任何人士如出現發燒或相
關病徵，將不得進入會場；

(ii) 所有與會人士於會場內任何時間均需戴上口罩；

(iii) 於股東週年大會舉行之前、舉行期間及結束後均不會供應茶點；及

(iv) 會場內之座位將為符合社交距離之相關規定而安排。

基於健康及安全理由，本公司強烈鼓勵股東委任股東週年大會主席作為其受委代
表，代為出席股東週年大會及於會上投票，而無需親身出席股東週年大會。

2

已簽署及填妥之代表委任表格須於股東週年大會或其任何續會指定舉行時間48小
時前送達本公司於香港的股份過戶登記分處卓佳秘書商務有限公司，地址為香港
皇后大道東183號合和中心54樓，方為有效。

視乎COVID-19疫情的發展情況，本公司可能會採取進一步預防措施，並適時就有
關措施刊發進一步公佈。

承董事會命
大灣區聚變力量控股有限公司

董事總經理
賴子華

香港，二零二零年五月十五日

於本公佈日期，董事會成員包括︰

執行董事： 獨立非執行董事：
葉家海博士（主席） 郭嘉立先生
賴子華先生（董事總經理） 潘國興先生
董波先生 冼志輝先生
王鉅成先生